Contra acestor apariţiunl de
bólé cel mai bnn mijloc cu efect este
D r. Rosas Lebensbalsam din farmacia d-lui
B Fragner, Prag 205—III. Se póte că
păta în tóté farmaciile. Să se ferescă de
imitaţii.

Corespondenţa „Gaz. Transilvaniei11-
Varviz, 9 (21) August 1898.

Onorată Redacţiune! Conform invi
tărilor publicate şi în cjiaristica română din
patriă, inteligenţa şi fruntaşii poporaţiunei
române din acest ţinut dela isvórele Mu
reşului şi văile romantice ale Carpaţilor
nord* ostiei, în séra de sf. Ilié, 1 August n.